
POUŽITÍ APLIKACE TrackerHome 

1)  2)  3)  

1) Po nainstalování aplikace „TrackerHome“ se Vám otevře přihlašovací obrazovka.  
2) Než vyplníte jméno a heslo vyberte na „Select Service“ 
3) Vyberte „Server 3“. Poté již můžete vyplnit Vaše přihlašovací údaje. 
 

4)  5)  6)  

4) Tapněte na  a vyberte Vaše zařízení.  
5) Mapa se přesune na Váš lokátor 
6) Tapnutím na něj zobrazíte šedé okno, na které můžete také tapnout a otevře se nabídka 
lokátoru. 



7)  8)  
7) Vyberte „Control“ 
8) Nabídka nastavení: 

 Track By Time: po časových úsecích (od 10 sekund do 24 hodin) 
 Track By Distance: po vzdálenostech (od 50m do 10km) 
 Cancel track:  zrušení sledování 
 Alarm při překročení rychlosti (Over Speed Alarm):  Jakmile nastavíte např. 100km/h bude 

lokátor posílat SMS varování při překročení této rychlosti. 
 Alarm při pohybu (Move alarm):  pokud např. vozidlo ujede 1km odešle lokátor SMS 

upozornění na překročení této vzdálenosti. 
 Zrušení alarmu při pohybu (Cancel moving) 
 Geo-Fence – tzv. geo-plot. Nastavíte oblast kolem adresy např. Vašeho domu (od 100m – 

xKm) , a pokaždé když lokátor tuto oblast opustí dostanete SMS upozornění, můžete 
nastavit i upozornění na návrat do této oblasti. 

 Zrušení Geo-Fence (Cancel Geo-Fence) 
 Electricity control (vztahuje se pouze na lokátory připojené kabeláží k vozidlu) 
 ARM/Disarm – Aktivace/deaktivace nastavených alarmů 
 Save GPRS mode – pokud chcete, aby lokátor nezasílal informace o poloze na tyto stránky, 

zde můžete toto zasílání vypnout (Close) nebo zapnout (Open) 
 Časové pásmo (Terminal Time): Slouží pro přesnější nastavení času v lokátoru (pro ČR +1) 
 Stop Alarm – při zastavení vozidla odešle lokátor SMS upozornění 
 Alarm při vibracích (Vibration alarm):  při jakékoliv vibraci odešle lokátor SMS upozornění. 

 


